Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Assunto:  SUGERE  QUE  SEJA  NOTIFICADO  O  PROPRIETÁRIO  DE  TERRENO
LOCALIZADO  NA RUA JOÃO  MARRONE,  AO  LADO  DE CIMA DO NUMERAL  269,  NO
JARDIM YPÊ 4,  PARA QUE O MESMO REALIZE O LIMPEZA DO LOCAL.

Destinatário: Prefeita Municipal de Ibitinga – Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento
e providências cabíveis.

Justificativa: A solicitação em pauta se faz necessária para que o proprietário  do terreno
execute a limpeza do mesmo, pois o mato está muito alto e servindo de criadouro de animais
peçonhentos e mosquitos da dengue que invadem as residências e colocando em risco a vida
das pessoas, principalmente, crianças.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 28 de janeiro de 2022.

RICARDO PRADO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

INDICAÇÃO Nº 7/2022

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 7
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
03

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 3

1/
01

/2
02

2
09

:4
4:

48
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

BC
6-

C
23

B-
26

85
-4

57
D

.

Pag. 1/4

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 7
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
03

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 3

1/
01

/2
02

2
09

:4
4:

48
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

BC
6-

C
23

B-
26

85
-4

57
D

.

Pag. 2/4

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 7
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
03

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 3

1/
01

/2
02

2
09

:4
4:

48
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

BC
6-

C
23

B-
26

85
-4

57
D

.

Pag. 3/4

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 7
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
03

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 3

1/
01

/2
02

2
09

:4
4:

48
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

BC
6-

C
23

B-
26

85
-4

57
D

.

Pag. 4/4